

“ Jeg har fået meget inspiration gennem faglige arrangementer og mødet med medlemmer fra forskellige typer virksomheder. ”

Lars Printz, Tømrermester, Tømrerfirmaet Lars Printz



“ Vi har et helt unikt samarbejde mellem erhvervslivet og kommunen. ”

Jens Jacobsen, direktør, Hospitalet Valdemar



## Bliv medlem!

Alle erhvervsdrivende, foreninger og organisationer med interesse for erhvervsudviklingen i Ringsted kan blive medlem af Ringsted Erhvervsforum.

Som medlem af Ringsted Erhvervsforum får du:

- Et stærkt netværk og gode relationer
- Inspiration, indflydelse og indblik
- Fælles oplevelser og vidensdeling

Yderligere oplysninger og indmeldelse:

**Ringsted Erhvervsforum**

Tlf. 57 62 82 00,

mail: [erhvervsforum@ringsted.dk](mailto:erhvervsforum@ringsted.dk)



[ringstederhvervsforum.dk](http://ringstederhvervsforum.dk)

Ringsted  
Erhvervsforum  
Midt i erhvervslivet

17565 · BureauList.dk



# Netværk med effekt

Bliv en del af et stærkt netværk og sæt dit præg på erhvervsudviklingen



Ringsted  
Erhvervsforum  
Midt i erhvervslivet



## Gode relationer

Netværk, relationer, samarbejde og vidensdeling. Det er nøgleordene for Ringsted Erhvervsforum.

Ringsted Erhvervsforum er en aktiv paraplyorganisation for hele kommunens erhvervsliv.

Formålet er at styrke samarbejdet mellem Ringsteds virksomheder og Ringsted Kommune.

Målet med samarbejdet er at skabe vækst for de enkelte virksomheder og for Ringsteds erhvervsliv som helhed.

“ **Ringsted Erhvervsforum er et seriøst og vedkommende foretagende, fordi vores ideer rent faktisk bliver til konkrete projekter.** ”

Søren Faebo Larsen, Markedsdirektør, Enemærke & Petersen



Hvis Ringsted skal fastholde og videreudvikle det gode erhvervsklima, er det nødvendigt med et tæt samarbejde mellem virksomhederne og kommunen. Og her spiller Ringsted Erhvervsforum en meget central rolle.

Bestyrelsen for Ringsted Erhvervsforum



## Sammen opnår vi resultater

Som medlem af Ringsted Erhvervsforum kommer du tæt på beslutningerne og får mulighed for at præge erhvervsudviklingen i Ringsted.

Ringsted Erhvervsforum er nemlig i tæt dialog med Ringsted Kommune og har et unikt samarbejde, der blandt andet er mundet ud i, at Ringsted Erhvervsforum har sat tydelige fingeraftryk på kommunens erhvervspolitik.

Ringsted Erhvervsforum har bl.a. taget initiativ til:

- Den Kreative Matrikel (iværksætterhus for nystartede virksomheder)
- Sommer og Jul i Ringsted (oplevelseskoncepter for hele familien)
- Kursusforløb for erhvervslivet i samarbejde med lokale uddannelsesinstitutioner
- Udbud af forskellige erhvervsnetværk for medlemmerne



“ Gennem Ringsted Erhvervsforum har vi opbygget et solidt samarbejde på tværs af detailhandel, konferencesteder og oplevelsessteder til gavn for os alle. ”

Jeanette Amdal, Center manager, Ringsted Outlet



“ Et godt netværk er guld værd. Ikke mindst i forhold til vidensdeling og erfaringsudveksling. ”

Steen Andreasen, VP R&D, Business & Marketing, Glunz & Jensen

